

Pachet articole papetarie

I.D.: 48209047

Data publicarii	17.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.225,94 RON - 1.225,94 RON

Descriere: 1 Biblioraft plastifiat 5 - 7,5 albastru UNV buc 40x3,95=158,00 2 Notes autoadeziv 76x76 100 file/buc diverse culori buc 10x1,25=12,50 3 Perforator Noki P 830 - 30 coli buc 1x24,94=24,94 Perforator Noki P 865 - 65 coli buc 1x89,50=89,50 4 Dosar plastic cu sina si perforatii albastru buc 200 x0,35=70,00 5 Plic C4 alb siliconic buc 50x0,16=8,00 6 Plic B4 maro cu burduf de 5 cm buc 20x0,49=9,80 7 Hartie a4 80 g 500 coli/top top 50x11,75=587,50 Calculator 12 digit CL 2012 buc 1x17,50=17,50 9 Agrafe 78 mm 50 buc/cut buc 10x1,95=19,50 10 Dosar plastic cu sina si perforatii 50 buc/set set 5x17,50=87,50 11 File a4 plastic buc 300x0,07=21,00 12 Marker permanent negru buc 3x0,95=2,85 13 Coperta plastic transparenta 100 buc/top top 1x23,95=23,95 14 Sina prindere documente 100 buc/set set 1x17,60=17,60 15 Index adeziv plastic 45x12 5 culori neon set 5x1,30=6,50 16 Creion mecanic capsule 0.7 Milan buc 3x5,75=17,25 17 Agarfe 28 mm 100 buc/cut cut 7x0,85=5,95 18 Separatoare biblioraft 105x240 100 buc/set diverse culori set 2x9,50=19,00 19 Banda delimitare adeziva culori disponibile: galben, alb/rosu si verde latime 5 cm lungime 33 metri buc 1x27,10=27,10
